
  Základní umělecká škola Mikulov, přísp. org. 
m 

 Náměstí 23/28, 692 01 Mikulov 

 
 

 

 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

Š A B L O N Y   D O K U M E N T Ů 
Příloha č. 3 ZD veřejné zakázky analogicky dle zákona č. 134/2016 Sb.,  

o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále také jako „zákon“), 
k veřejné zakázce malého rozsahu dle § 27 a § 31 zákona s názvem: 

 
 

„ZUŠ Mikulov - oprava havarijního stavu omítek 
na JV fasádě“ 

 
 

  
 
Smluvní zastoupení zadavatele ve věcech veřejné zakázky:  
Kontaktní osoba: Bc. Filip Haferník | hafernik@verejnezadavani.eu | +420 595 170 938  

 



  Základní umělecká škola Mikulov, přísp. org. 
m 

 Náměstí 23/28, 692 01 Mikulov 

 
 

 

 
 

 

 

OBSAH 
 
Krycí list nabídky veřejné zakázky  ............................................................................................................ 3 
Čestné prohlášení účastníka (analogicky dle § 74 ZZVZ) ........................................................................... 4 
Čestné prohlášení účastníka (analogicky dle § 79 odst. 2 písm. a) ZZVZ) ................................................. 6 
Seznam poddodavatelů (analogicky dle § 105 ZZVZ) ................................................................................ 7 
Čestné prohlášení účastníka (dle § 4b ZoSZ) ............................................................................................. 8 
Čestné prohlášení účastníka (dle mezinárodních sankcí) ......................................................................... 9 

 

 

 

 
 

  
 
Smluvní zastoupení zadavatele ve věcech veřejné zakázky:  
Kontaktní osoba: Bc. Filip Haferník | hafernik@verejnezadavani.eu | +420 595 170 938  

 

../../PPE.CZ/nabidky/POLICE%20NAD%20METUJÍ/mem02%20vzmr%20konsw/Příloha%20č.%202%20-%20Šablony%20dokumentů.doc#_Toc301766508
../../PPE.CZ/nabidky/POLICE%20NAD%20METUJÍ/mem02%20vzmr%20konsw/Příloha%20č.%202%20-%20Šablony%20dokumentů.doc#_Toc301766511
file:///D:/PPE.CZ%20v2/NYMBURK/mem02%20vzmr%20konsw/Příloha%20č.%202%20-%20Šablony%20dokumentů.doc%23_Toc301766508
file:///C:/Users/Dimi3/Documents/Textové%20práce/PPE.CZ/nabidky/MINISTERSTVO%20ŽIVOTNÍHO%20PROSTŘEDÍ/02%20-%20PS/mem02%20vzmr%20konsw/Příloha%20č.%202%20-%20Šablony%20dokumentů.doc%23_Toc301766513
file:///C:/Users/Dimi3/Documents/Textové%20práce/PPE.CZ/nabidky/MINISTERSTVO%20ŽIVOTNÍHO%20PROSTŘEDÍ/02%20-%20PS/mem02%20vzmr%20konsw/Příloha%20č.%202%20-%20Šablony%20dokumentů.doc%23_Toc301766513
file:///C:/Users/Dimi3/Documents/Textové%20práce/PPE.CZ/nabidky/MINISTERSTVO%20ŽIVOTNÍHO%20PROSTŘEDÍ/02%20-%20PS/mem02%20vzmr%20konsw/Příloha%20č.%202%20-%20Šablony%20dokumentů.doc%23_Toc301766513


  Základní umělecká škola Mikulov, přísp. org. 
m 

 Náměstí 23/28, 692 01 Mikulov 

 
 

 

 
 

 

KRYCÍ LIST NABÍDKY VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 

Název zakázky:  ZUŠ Mikulov - oprava havarijního stavu omítek na JV fasádě 
 

Druh výb. řízení: Veřejná zakázka malého rozsahu dle § 27 a § 31 ZZVZ 

 

Základní identifikační údaje o dodavateli/účastníkovi 

Název / obchodní firma / právní forma:  

Adresa sídla / místa podnikání:  

IČO:  

DIČ:  

ID datové schránky:  

Bankovní spojení:  

URL adresa:  

Telefon:  

E-mail:  

Spisová značka v obchodním rejstříku:  

Kontaktní osoba (pro komunikaci v průběhu výběrového řízení) 

Titul, jméno, příjmení / funkce:    

Telefon:   

E-mail:   

Předmět nabídky: Stavební práce / Rekonstrukce fasády 

Celková nabídková cena bez DPH:  

Vyčíslení výše DPH:  

Celková nabídková cena s DPH:  
 

Čestné prohlášení 
Účastník prohlašuje, že podává nabídku na základě zadávacích podmínek uvedených v otevřené výzvě k podání nabídky 
včetně zadávací dokumentace. Před podáním nabídky si vyjasnil veškerá sporná ustanovení a případné technické nejasnosti. 
Nabídková cena obsahuje veškeré náklady nutné ke kompletní realizaci veřejné zakázky, je cenou konečnou a nejvýše přípustnou 
po celou dobu realizace veřejné zakázky. Účastník vzhledem k výše uvedenému s obsahem nabídky výslovně souhlasí.  
                                                                                                                                                         Datum: __/__/____ 
 

Osoba oprávněná za dodavatele/účastníka jednat 

Razítko a podpis oprávněné osoby 
 
 
 

 
 
 
 

Titul, jméno, příjmení  

Funkce  



  Základní umělecká škola Mikulov, přísp. org. 
m 

 Náměstí 23/28, 692 01 Mikulov 

 
 

 

 
 

 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ ÚČASTNÍKA 
o splnění základní způsobilosti analogicky podle § 74 zákona č. 134/2016 Sb.,  

o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, 
 

pro veřejnou zakázku: 
„ZUŠ Mikulov - oprava havarijního stavu omítek na JV fasádě“ 

 
Účastník: 

Obchodní firma nebo název účastníka:  

Sídlo nebo místo podnikání:  

IČO:  

DIČ:  

 
čestně prohlašuje a splňuje základní způsobilost podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v platném znění, a to analogicky v rozsahu podle § 74 tohoto zákona tak, že: 
 

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením výběrového řízení pravomocně 

odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované zločinecké skupiny nebo trestný 

čin účasti na organizované zločinecké skupině, trestný čin obchodování s lidmi, trestné činy proti 

majetku (podvod, úvěrový podvod, dotační podvod, podílnictví, podílnictví z nedbalosti, 

legalizace výnosů z trestné činnosti, legalizace výnosů z trestné činnosti z nedbalosti), trestné 

činy hospodářské (zneužití informace a postavení v obchodním styku, sjednání výhody při zadání 

veřejné zakázky, při veřejné soutěži a veřejné dražbě, pletichy při zadání veřejné zakázky a při 

veřejné soutěži, pletichy při veřejné dražbě, poškození finančních zájmů Evropské unie), trestné 

činy obecně nebezpečné, trestné činy proti České republice, cizímu státu a mezinárodní 

organizaci, trestné činy proti pořádku ve věcech veřejných (trestné činy proti výkonu pravomoci 

orgánu veřejné moci a úřední osoby, trestné činy úředních osob, úplatkářství, jiná rušení činnosti 

orgánu veřejné moci) nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; 

k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží; jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad 

splňovat tato právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu, a je-li členem 

statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat jak tato 

právnická osoba, tak každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a osoba zastupující 

tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele; účastní-li se výběrového řízení pobočka 

závodu zahraniční právnické osoby, musí tento předpoklad splňovat tato právnická osoba a 

vedoucí pobočky závodu; účastní-li se výběrového řízení pobočka závodu české právnické osoby, 

musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak každý člen statutárního orgánu 

této právnické osoby, osoba zastupující tuto právnickou osobu ve statutárním orgánu 

dodavatele a vedoucí pobočky závodu; 
 

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 

nedoplatek a to i ve vztahu ke spotřební dani; 
 

c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 



  Základní umělecká škola Mikulov, přísp. org. 
m 

 Náměstí 23/28, 692 01 Mikulov 

 
 

 

 
 

 

penále na veřejné zdravotní pojištění; 
 

d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 

penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti; 
 

e) není v likvidaci dle § 187 zákona č. 89/2012 Sb., nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku 

dle § 136 zákona č. 182/2006 Sb., nebyla vůči němu nařízena nucená správa podle jiného 

právního předpisu nebo není v obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele. 

 

V ……………………………………. dne __/__/____            

 
 
 
……….………………………………………………    
??? (titul, jméno, příjmení)  
??? (funkce ve společnosti) 



  Základní umělecká škola Mikulov, přísp. org. 
m 

 Náměstí 23/28, 692 01 Mikulov 

 
 

 

 
 

 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ ÚČASTNÍKA 
o splnění kritéria technické kvalifikace analogicky podle § 79 odst. 2 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb.,  

o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, 
 

pro veřejnou zakázku: 
„ZUŠ Mikulov - oprava havarijního stavu omítek na JV fasádě“ 

 
Účastník: 

Obchodní firma nebo název účastníka:  

Sídlo nebo místo podnikání:  

IČO:  

DIČ:  

 
čestně prohlašuje a splňuje kritérium technické kvalifikace analogicky podle zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, v platném znění, a to tak, že uvádí seznam stavebních prací obdobných 
předmětu výše uvedené veřejné zakázky: 

 

OBJEDNATEL:  

Kontaktní osoba:     Kontaktní telefon:     

Kontaktní e-mail:     

Název stavby / popis stavebních prací / rozsah stavebních prací / označení stavebních prací: 

Celkový finanční objem stavebních prací (bez DPH): 

Termín realizace stavebních prací od – do (doba trvání):    
Pozn.: Použijte tolikrát, kolik bude stavebních prací. 

 
Jako účastník výběrového řízení prohlašuji, že výše uvedené údaje jsou pravdivé a komplexní. 
 

V ……………………………………. dne __/__/____            

 
 
 
……….………………………………………………    
??? (titul, jméno, příjmení)  
??? (funkce ve společnosti) 



  Základní umělecká škola Mikulov, přísp. org. 
m 

 Náměstí 23/28, 692 01 Mikulov 

 
 

 

 
 

 

SEZNAM PODDODAVATELŮ 
kterými hodlá účastník plnit části veřejné zakázky analogicky podle § 105 zákona č. 134/2016 Sb.,  

o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, 
 

pro veřejnou zakázku: 
„ZUŠ Mikulov - oprava havarijního stavu omítek na JV fasádě“ 

 
Účastník: 

Obchodní firma nebo název účastníka:  

Sídlo nebo místo podnikání:  

IČO:  

DIČ:  

 

analogicky v souladu s § 105 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, 
uvádí následující: 

Předmět veřejné zakázky nebude plněn prostřednictvím poddodavatelů.  

Předmět veřejné zakázky bude podílem v      % a v částce      ,- Kč bez DPH plněn 
prostřednictvím těchto poddodavatelů: 

Číslo Identifikační údaje poddodavatele Popis části veřejné zakázky, kterou bude plnit 
poddodavatel, včetně uvedení podílu z celého 
předmětu plnění v % i částce v Kč bez DPH 

1 Název poddodavatele, adresa 
poddodavatele, IČO: , DIČ:  

Textový popis, podíl v      %, podíl v      ,- Kč 
bez DPH. 

2 Název poddodavatele, adresa 
poddodavatele, IČO: , DIČ:  

Textový popis, podíl v      %, podíl v      ,- Kč 
bez DPH. 

3 Název poddodavatele, adresa 
poddodavatele, IČO: , DIČ:  

Textový popis, podíl v      %, podíl v      ,- Kč 
bez DPH. 

4 Název poddodavatele, adresa 
poddodavatele, IČO: , DIČ:  

Textový popis, podíl v      %, podíl v      ,- Kč 
bez DPH. 

5 Název poddodavatele, adresa 
poddodavatele, IČO: , DIČ:  

Textový popis, podíl v      %, podíl v      ,- Kč 
bez DPH. 

  

 
 
 

Pozn.: Zakřížkujte pouze jednu variantu. 

V ……………………………………. dne __/__/____            

 
 
 
……….………………………………………………    
??? (titul, jméno, příjmení)  
??? (funkce ve společnosti) 

  



  Základní umělecká škola Mikulov, přísp. org. 
m 

 Náměstí 23/28, 692 01 Mikulov 

 
 

 

 
 

 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ ÚČASTNÍKA 
o splnění podmínek účasti ve výběrovém řízení plynoucích z ustanovení § 4b zákona č. 159/2006 Sb.,  

o střetu zájmů, v platném znění, 
 

pro veřejnou zakázku: 
„ZUŠ Mikulov - oprava havarijního stavu omítek na JV fasádě“ 

 
Účastník: 

Obchodní firma nebo název účastníka:  

Sídlo nebo místo podnikání:  

IČO:  

DIČ:  

 
čestně prohlašuje a splňuje podmínky účasti ve výběrovém řízení na výše uvedenou veřejnou zakázku, 
neboť není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v ustanovení § 2 odst. 1 písm. c) 
zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, v platném znění (dále jen „zákon o střetu zájmů“), nebo jím 
ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti. Dále 
čestně prohlašuji, že jako účastník neprokazuji kvalifikaci prostřednictvím poddodavatele, který by 
nesplňoval podmínku obchodní společnosti popsané v předchozí větě, tedy takový poddodavatel 
rovněž nesmí být obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v ustanovení § 2 odst. 1 
písm. c) zákona o střetu zájmů, nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti 
společníka v obchodní společnosti.  
 
Jako účastník výběrového řízení jsem si vědom skutečnosti, že uvedení nepravdivých údajů u 
vybraného dodavatele může vést nejen k ukončení závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku analogicky 
dle § 223 odst. 2 písm. a) a b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, 
ale i k náhradě škody způsobené zadavateli porušením této povinnosti.  
 

V ……………………………………. dne __/__/____            

 
 
 
……….………………………………………………    
??? (titul, jméno, příjmení)  
??? (funkce ve společnosti) 



  Základní umělecká škola Mikulov, přísp. org. 
m 

 Náměstí 23/28, 692 01 Mikulov 

 
 

 

 
 

 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ ÚČASTNÍKA 
o splnění podmínek účasti ve výběrovém řízení ve vztahu k mezinárodním sankcím přijatých Evropskou 

unií v souvislosti s ruskou agresí na území Ukrajiny vůči Rusku a Bělorusku, 
 

pro veřejnou zakázku: 
„ZUŠ Mikulov - oprava havarijního stavu omítek na JV fasádě“ 

 
Účastník: 

Obchodní firma nebo název účastníka:  

Sídlo nebo místo podnikání:  

IČO:  

DIČ:  

 
čestně prohlašuje a splňuje podmínky účasti ve výběrovém řízení na výše uvedenou veřejnou zakázku, 
neboť: 
 

a) není na seznamu tzv. sankcionovaných osob ve smyslu Nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 

17/03/2014, Nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 05/03/2014 a Nařízení Rady (ES) č. 765/2006 

ze dne 18/05/2006; 

b) není ruským státním příslušníkem, fyzickou či právnickou osobou nebo subjektem či orgánem 

se sídlem v Rusku; 

c) není právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, který je z více než 50 % přímo či nepřímo 

vlastněn některým ze subjektů uvedených v předchozím odstavci; 

d) není fyzickou nebo právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, který jedná jménem nebo 

na pokyn některého ze subjektů uvedených v odstavci písm. b) nebo c); 

e) žádné finanční prostředky, které obdrží za plnění veřejné zakázky, přímo ani nepřímo 

nezpřístupní fyzickým nebo právnickým osobám, subjektům či orgánům s nimi spojeným nebo v 

jejich prospěch uvedeným na seznamu tzv. sankcionovaných osob ve smyslu Nařízení Rady (EU) 

č. 269/2014 ze dne 17/03/2014 nebo Nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18/05/2006. 

 

Účastník dále čestně prohlašuje, že splnění výše uvedených podmínek (zejména odst. písm. b) až d)) se 

týká i případných poddodavatelů, dodavatelů nebo subjektů, kteří se budou podílet na plnění výše 

uvedené veřejné zakázky více než 10 % hodnoty této veřejné zakázky, kterými účastník prokazuje 

kvalifikaci, či s nimi podává společnou nabídku. 

 

V ……………………………………. dne __/__/____            

 
 
……….………………………………………………    
??? (titul, jméno, příjmení)  
??? (funkce ve společnosti) 


